02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 7804320442273 
SKU:  ISNXXVTXXXCABXX0750M-3x2 
Traslados:
IVA: 002, Base: $744.83, Tasa: 0.160000, Importe: $119.17 
IEPS: 003, Base: $588.80, Tasa: 0.265000, Importe: $156.03 

$147.20 $588.80

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN Total: $864.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.